
 

Fahrplan und Strecke   
 
SCHULBUSLINIE 2   GGS GENNEBRECK 
 
 
1x Hinfahrt Montag bis Freitag:  
 
 
Haltestellen-Nr. Haltestellen-Bezeichnung   Uhrzeit zur 1. Std. 
  
1.   Quellenburgstraße     07:09   

2.   Wuppertaler Str.     07:10 

(ca. 20 m nach Kreuzung Quellenburgstr.)    

3.   Flüsbusch      07:11 

4.   Löhener Egge     07:15 

5.   Feuerwehrhaus     07:16 

6.   Am Schmalenberg     07:17 

7.   Am Nockenberg     07:18 

8.   Hegemann Kornbrennerei    07:20 

9.   Haltestelle Schee / Quellenburg   07:22 

10.   Haltestelle Rottenberger Weg   07:23 

11.   GGS Gennebreck     07:28 

 

 

Rückfahrten Montag bis Freitag:  
 
Nach Unterrichtsschluss der 4. Stunde   11:25 Uhr   

5. Stunde   12:25 Uhr 

6. Stunde   13:15 Uhr 

 
ab Grundschule bis Haltestelle 1 Quellenburgstr. 


